
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 мая 2020 года № 2-8 

 

Об инструкции по делопроизводству 

в Территориальной избирательной комиссии № 41 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 06.12.2018 № 81-1 «О Типовой инструкции по делопроизводству  

в территориальной избирательной комиссии в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Территориальной 

избирательной комиссии № 41 согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 
подпись   

 


